
２０２５年４月２５日 

お客さま各位 

株式会社 岩手銀行 

 

 

ゴールデンウィーク期間におけるサービス休止時間帯について 

 

 

  平素より「いわぎんアプリ」および「いわぎんインターネットバンキングサービス」をご利用

いただきありがとうございます。 

「いわぎんアプリ」および「いわぎんインターネットバンキングサービス」では、システム  

メンテナンスのため、ゴールデンウィーク期間の一部時間帯においてサービスのご提供を休止さ

せていただきます。   

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

休止時間帯 

5 月 3 日（土） 0:00～24:00 

5 月 4 日（日） 0:00～24:00 

5 月 5 日（月） 0:00～08:00 

 

  なお、残高照会・お振込につきましては、ＡＴＭでもご利用いただけます。 

お急ぎのお客さまはＡＴＭをご利用ください。 

 ※ ＡＴＭでのお振込には所定の手数料が必要となります。 

 

  ゴールデンウィークのＡＴＭ営業についてはこちら 

  振込手数料についてはこちら 

  ＡＴＭ利用手数料についてはこちら 

 

以 上 

https://www.iwatebank.co.jp/branch/gw_atm.html
https://www.iwatebank.co.jp/fee/bank_transfer.html
https://www.iwatebank.co.jp/fee/atm.html

